REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: ReReshin Collaks, Tel: 0300 G009, Fax: 042 238-5 16, Websine: waw hidag. seval. E-mail: infoddhidas oo al

N ekl

né (LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ ti), té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare té€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né hgjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

5 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 91, & ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe koentrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve [inanciare (€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Lart& 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t¢ verifikajné né 1 gjitha

subjckiel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyroara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nulk éshté e vértetd,

Nenth-.nmt




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshhruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) néllojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ng valuté gé pasgqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

l Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)
100% BH4+3+2

Me Kontrate Quraje Finaciare te dates | 15.900Euro
13.06.201 1 dhe Kontrates s¢ shit-blerjes nr

ate 14052013, me Shtes
Raiffeisen Leasing sha. Kam blere myjetin
tip Mazda 3, ngjyre e rezc.

* Objelti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.9049, daié 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, & regstrucshme né regjistrat publike;
o) sender me vler? 18 vegantg mbi 00 000 leke:
) vierén e aksioneve, té leirave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén ¢ hkuiditereve, giendje né cash, né llogar mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké oze nd& valulé (& huaj;

' Alma Brati ﬁf ﬁzf/ﬁ |
| - g |

Nése oy firmal Exlité § pamfafiweshiinm, vazhdoni ¢ plotésonri wé fotakopie (@ 1if. P

“PerioedihA Vesar "



Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar i€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i

TE ﬁRDHUBA'I' DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTAIRI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

| Te ardhura — paga neto( 01/01/2013-20/12/2013 si gjtham
| me givkaten e rrethit Durres

Te ardhura — paga neto (20/12/2013-31/12/2013 si gjyqtare
- n¢ gjvkaten e rrethit Tirane.

| Te  ardhurat  vjetore  nga
| time{bashkejetuese me mua)

pensioni 1 nenes

fjalé)

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(N r. Fletéve)

1'004°721 (njemiljon e |2
kater mije ¢ shrateqind e
njezel ¢ nje lelk)

317093 (tridhje ¢ nje mije | 1
¢ nentedhjete e tre lek)

246°000 (dyqind ¢ dyzet
& gjashte lek)

Te ardhura nga detyrimi ushqimore, ne baze t¢ vendimit te
Lotao o u Gijvgesore Durres nr Riate
nga (06.2011-12.2013)githse; 31

muag, derdhur ne tre keste,

6207000 (gjashtegind ¢
njezet mije lek),

Emri, Mbiemri, Nénshkri lml

Alma Brati

Nése fy format éshud | pamiafiueshiing, vazhdoni 08 plotésoni né folokopie (6 1,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“Poriodibd Vietor ™



e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 12 tretéve ely.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarini 1
meparshém deri nd 3| Dhjetor (& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté viul 18

deldlarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fugen nr.7, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lekié apo né valuté, datén e {illimit dhe té
mbarimit té detyrimil (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgj Iﬂ] en (muajifviti) dhe késti

mujor.

Pérshlkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer I'li'.{d
deklarimi i méparshiém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

| Detyrim  lidhur me l}lcrjm e aulomjetil
| Mazda 3.

7130 {whtatcmu 5
nyginde e treidhjete
Eura)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit 1€ deklarimit

Dokumenta
justifiliues
(INr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé)

Mése kv format éshié | panjafineshiém, vazhdoni

¢ plotésani né forokopie (¢ 0.

el Vieior

Emri, Mbiemri, Nﬁnshkrimi 7 /

Alma Brati

7 v

f(;



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresal Be Reshic Collsbu, Tel: BRHE 9999, Fax 42 2285100 Website! woww hulimgoval, F-mail: infodhidan, poval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortija, fEmyét madhord) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t& Ligjil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit X[, 1€ ligit nr.9049, daté 100042003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklanimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t¢ verilikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér
dhe pér lloganné ume.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e C
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
lizjore se:

Disponoj pasuri vegmas (¢ regpisiruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té vili té deklarimit.

: Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé c; justifikues
5 (Nr. Fletéve) |

=Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d1 hgpit nr,9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
bl pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrac publiké;
¢) sendel me vierd 1€ vegantg mbi 500 000 leke;
¢l vieren e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalil né zotérim;
d) vlerdn e likuiditeteve, gendje né cash, né logari rrjedhése, né depoeité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nese ky formar Eshté | pamjafineshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje i@ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periadihd Vietar y



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim {itimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ gjcllin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimilt.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vifin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshim deri mé 31 dhjetor €8 vitit te deklarimit,

Shuma e 1€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dolkumenta
justifikues
(1. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
&€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& viut 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e Té& dhénal pér emra personash ndaj té ciléve ke detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit i
deldarimi § méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
- vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format Echré | pamiafiueshém, vazhdoni (8 plotésoni né forokopje 1 .

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

“Periodibc Vietor™ £



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-316, Website: www.hidaa. gov.al, E-mail: info@@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké » i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Sindi Kostandin Basha, bashkéshort/e : UJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhor¢ té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Alma Ferjat Brati
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj némn pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegias té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim  [4]

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Sindi Kostandin Basha Jfg“’ |






